
                                           
                                
                                                                                                              ПРЕПИС!                                       

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 
 
 

       Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                          № 320 

взето с Протокол № 26 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 16.12.2025 година 

 
 
 
          По т. 11 от дневния ред „Предложение от Атанас Телчаров – Председател 
на ОбС-Садово относно отпускане на еднократна финансова помощ на 
Валентина ******** Манолова, Марийка ********* Димитрова и Тодорка 
******** Костова“ 
предвид следните мотиви: тежко здравословно и материално положение на 
граждани от Община Садово   и 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 
Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
         Отпуска еднократна финансова помощ на граждани от община 
Садово, както следва: 

1. Марийка  ********* Димитрова, ЕГН: ********** – в размер на  
150.00/сто и петдесет/ лева; 

2. Тодорка ******** Костова, ЕГН: ********** – в  размер на  
150.00/сто и петдесет/ лева. 
 
 
          По т. 11 се извърши поименно гласуване. 
 
                  
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   15 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   14 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  1 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – НЯМА 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
 
                        /Д. ДИНКОВА/                                                   /АТ. ТЕЛЧАРОВ/ 


